COMEN I TRANI
n “ﬂé(fm___dcl R.P.

Si atissia che it presente allo € staio regolarmente

pubblicaig.  ali 4o _ Eretoric  di _ questo | Compne
rjaéfy&&_‘fl?'ls a0 268 ¢

gche avverso le stasso non sono pervenute npposizioni.

UFFICIO COMUNE DI PIANO
Ambito Territoriale Sociate -5 Trani=Bisceglie

L'Agdstte aila Pubblicazione Il Segretaric Generale

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL
COORDINAMENTO ISTITUZIONALE

N. 14 in data 5 luglio 2018
OGGETTO: Approvazione Relazione Sociale - annualita 2017.

L’anno DUEMILADICIOTTO, il giorno CINQUE del mese di LUGLIO, presso la SEDE
COMUNALE del Comune di Trani, su convocazione disposta con le modalita di rito, si &
riunito il Coordinamento Istituzionale per la gestione associata dei servizi socio-
assistenziali tra i Comuni di Trani e Bisceglie, nelle persone di:

Rappresentante del | Avv. Amedeo Bottaro — Sindaco del Comune di
Comune di Trani Trani P

Dott. Felice Di Lernia — Assessore delegato dal

‘ Sindaco P
Rappresentante del | Avv. Angeloantonio Angarano — Sindaco del
Comune di Bisceglie Comune di Bisceglie P

Rappresentante  della | Dott. Aldo Leo - Direttore di Distretto
A.S.L. BAT A

1

- Assume la presidenza della seduta I'Avv. Amedeo Bottaro — Sindaco del Comune di
Trani;

- Partecipa alla seduta il Dott. Francesco Angelo Lazzaro in qualita di segretario
verbalizzante, giusto verbale n.1 del 30.01.2014;

- Partecipano alla seduta: '
la Dott.ssa Debora Ciliento — Assessore alle Politiche Sociali del Comune di Trani;

il Dott. Felice Di Lernia — Delegato dal Sindaco;
il Dott. Alessandro Attolico, Dirigente dell'Ufficio di Piano;

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE n. 14 IN DATA 05/07/2018 1




UFFICIO COMUNE DI PIANC
Ambito Territoriale Saciale n. 5 Trani — Bisceglie

fhiéhn

IL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE

Premesso che la Regione Puglia ha richiesto I'elaborazione della Relazione Sociale sullo
stato di attuazione del complesso dei servizi e prestazioni socio-assistenziali come da A.D.
n. 178 del 09/06/2016 “Deliberazione di Giunta Regionale n. 1534 del 2 agosto 2013;

Vista la Relazione Sociale elaborata dall’Ufficio di Piano.
Con votazione unanime:
DELIBERA
1. La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
deliberato;
2. Di approvare la Relazione Sociale per 'annualita 2017, autorizzando il Dirigente

dell’Ufficio Comune di Piano per linoltro alla Regione Puglia secondo le
modalita prescritte;

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE n. 14 IN DATA 05/07/2018 2




et P

g

o

EIYTAD Fa,

UFFICIO COMUNE DI PIANO
Ambito Territoriale Sociale n. 5 Trani— Bisceglie

Letto, confermato e sottoscritto in Trani il 05/07/2018

Il Presidente Il segretario verbalizzante

/ i

l N
QE Anwieo traro Dott. Franc%ﬁngelo Lazzaro
L ' — /
/ { ___

..................................

.............................................

.................

Il presente atto € stato pubblicato all'albo pretorio del Comune di Bisceglie dal

BiSCeplie Hoiviviicecssmaamssenenrss s
Il presente atto € stato pubblicato all'albo pretorio della A.S.L. BAT dal ......ovvovrn.. al
i

................................

Il presente atto & stato trasmesso per l'esecuzione al Responsabile dell’Ufficio Comune di
Piano con nota .........cccecueenene. del oo,

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE n. 14 IN DATA 05/07/2018 3




l’kﬂo

W UFFICIO COMUNE DI PIANO

Ambito Territoriale Sociale n. 5 Trani - Bisceglie

Piano Sociale di Zona

RELAZIONE SOCIALE Nz see

ANNO 2017-_'}?

15 SNE)ACO S
oL CO\IU"IE DI TRAI\E e
A Amedeo Bottam :

; ILS}NDACO e
. COMUNE D[BESCEGL[E
Dott. Angeloantonio ff‘mﬂfa_r_ago r

[LDIRETTORE -
DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n. 5 ASL/Bat
Dott AId@ Leo - :

[L DIRIGENTE
- UFFICIO COMUNE DI PIANO
= Dott Alessandro Atta[tco




